Stuhles, stellt für das von ihm gegründete und geweihte Gotteshaus auf dem

Göttwciger Berge den Stiftungs- und Dotationsbrief aus.

[Original.]

Cunctis sancte matris ecclesie filiis innotescat, qualiter ego

Altmatmus dei gratia patauiensis ecclesie episcopus et aposto-

lice sedis legatus diuina inspirante clementia in monte Kot-

xcigcnsi monastcrium in honore sancti dei genitricis Marie construens

et anno ab incarnatione domini Mill°. LXXX".II1°. dedicans, tradidi

super altare ex reditibus meis parrochias, predia, beneficia, decima-

tiones, uineas, sub presentia comitis Odalrici de Ratilenpcrge, ipsius

tune loci aduocati, et Hermanni comitis, fratris ipsius Odalrici,

et aiiorum plurimorum nobilium. Ipsas uero parrochias fratribus ipsius

loci prouidendas commisi et ob spem retributionis eterne ecclesiastica

auctoritate et episcopali banno confinnaui, et ne quisquain ex eis «li-

quid infringere presumat uel imminuere audeat, sigilli mei impressione

signaui. Hec ergo sunt predia que ego AUmannus patauiensis

episcopus et apostolice sedis legatus predicto monasterio con-

tradidi et canonica auctoritate et sigilli mei impressione in perpe-

tuum stabiliui. Parrochiam ad mutarin cum omnibus appendiciis suis

excepta parte decimationis que pertinet ad s. Nykolaum. Huius par-

rochie terminus est de Chlebidorf per directum ad Tiurgiditi, de

Tiurgidin ad Chufarin in fontem inibi manantem, inde recta uia per

Eiginindorf in flaednize, de flaedniza usque Tiemindorf, inde ad

Scoingin usque ad uiilam Ekkebrehtesperch

,

et sic per unam

curtem eiusdem uillule usque Karlistetin in fontem illic prope ascen-

dentem, inde uersus siluam usque ad Chirchperch, de chirchpergc in

poginpacli, de poginpach in fisilpach, de fisilpach in pigariin-
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pack, de pigartinpach usqne in Achixpach, et de Achixpach in

danubium, sieque per danubium usque ad prediclam uillulani chle-

bldorf, undc idem terminus exurgit. Capellam etiam s. Margarete ad

MtUarin cum dote ad eam pertinente, et murale infra quod capella

s. Agapiti habetur. Parrochiam Mulibacli cum omnibus appendiciis

suis, Huius terminus est a ponte qui uocatur Ziunza cum uillula que

proxima est Straza nomine, et inde descendit usque Gerricliextale,

inde ad uiam cui nomen est Plcchuntirwech, inde Wirintindorf, hinc

a porta Gnannelinex predia liberorum recta linea usque Perliartix-

slich, inde usque Tichmannex, dehinc rursum supra Habichixpach,

de habichixpach ad pontein in primis nominatum ziunza. Parrochiam